Aquest Ajuntament, mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 27 de juny de
2025, va aprovar l'expedient de contractació del subministrament de material d'obra, eines i
utillatges utilizats per cobrir les necessitats de les diferents àrees i brigades municipals de
l'Ajuntament de Girona.

El preu de licitació és fixà en cent noranta-nou mil vuit-cents setanta-sis euros
(199.876,00€), IVA exclòs, i el termini màxim de subministrament de 2 anys.

Vistes les ofertes presentades per les empreses:

1.- OLIVERAS DERIVATS I MATERIALS SLU, amb NIF B17606625.

Fonament jurídic: 

D'acord amb els criteris de valoració establerts al plec de clàusules jurídico-administratives i